
Jaké nástroje pro 
spolupráci používám při 
své práci?
SEBEHODNOCENÍ

Zuzana Krejčová, EPMA



Tato část je sebehodnocením digitální spolupráce 
ve vaší organizaci, s ostatními kolegy a také 
během výuky.

Sebehodnocení



Zkuste se zamyslet nad digitálními nástroji, které
obvykle používáte pro svou práci:

a) při spolupráci s vašimi kolegy nebo v rámci vaší
organizace;

b) při práci s vašimi studenty.

Jaké nástroje používáte pro svou 
práci?



Již jste určili nástroje digitální spolupráce, které používáte.

Nyní tyto nástroje zhodnoťte, pokud jde o jejich:

a) Funkčnost;
b) Výhody;
c) Nevýhody.

V této části se od vás neočekává, že budete psát zpětnou 
vazbu, ale má vás naladit na následující části o digitální 
spolupráci.

Pro a proti, funkčnost



The project „Agile2Learn was financed with the support of the Erasmus+ Programme of the 
European Commission under the Grant No.: 2021-1-CZ01-KA220-VET-000025558 Agile2learn.eu


